
 

Sormineulottu kaulahuivi 

Koko: 1 koko 

Valmiin työn mitat: leveys n. 20 cm x pituus n. 220 cm 

Lanka: Alize Puffy Color (100 % mikropolyesteri, 100 g = 9 m) 

Lankavaihtoehto: Alize Puffy (100 % mikropolyesteri, 100 g = 9 m) 

Langanmenekki: 2 kerää, kuvan huivi on neulottu väristä Lakritsijäätelö (5925) 

Muut tarvikkeet: lankojen päättelyyn sakset, villaneula, ompelulankaa ja ohut neula 

Tiheys: 5 lenkkiä ja 4 krs = n. 10 cm x 10 cm 

Lyhenteet: s = silmukka, krs = kerros 

 

Ohjeesta: Jokainen kerros sormineulotaan työn oikealta puolelta, eli myös työn nurja puoli neulotaan työn 

oikealta puolelta.  

Avaa langan ensimmäinen silmukkalenkki suoraksi leikkaamalla varovasti silmukan välistä sitä koossa pitävä 

sidelanka. Tee samoin myös kerän lopussa sekä seuraavan kerän alussa. Tämä helpottaa lankojen yhdistämistä 

sekä päättelyä. Aina, kun yhdistät uuden kerän edelliseen, solmi avatut silmukkalenkit tiukasti kahdella tai 

kolmella kunnon solmulla yhteen. Solmukohta jää lenkkien väliin. 

Vinkki: silmukoiden pujottaminen käy helpommin, kun pidät työn pöydän tai tukevan tason päällä. 

https://www.lankamaailma.fi/Puffy-Color-100g-Alize/ekauppa/pAZPC/
https://www.lankamaailma.fi/Puffy-100g-Alize/ekauppa/pAZP/


Ohje 

Laske langasta aloitusketjuksi 10 s. Pidä lanka vasemmalla puolellasi ja aloita sormineulonta oikealta 

vasemmalle näin: 

1. krs: pujota kerältä tuleva uusi silmukkalenkki aloitusketjun viimeisestä eli 10. silmukasta läpi takakautta. 

Vedä uusi silmukkalenkki kunnolla läpi, jotta se kiinnittyy hyvin paikoilleen. Neulo tällä tavalla vielä 9 s. Kun 

kerros on valmis, älä käännä työtä, vaan jatka neulomista työn oikealla puolella. 

2. krs: pujota kerältä tuleva uusi silmukkalenkki äsken neulotun silmukan (= edellisen kerroksen viimeisen 

silmukan) läpi takakautta ja jatka neulomista vasemmalta oikealle. Kun kerros on valmis, älä käännä työtä, vaan 

jatka neulomista työn oikealla puolella. 

3. krs: pujota kerältä tuleva uusi silmukkalenkki äsken neulotun silmukan (= edellisen kerroksen viimeisen 

silmukan) läpi takakautta ja jatka neulomista oikealta vasemmalle. Kun kerros on valmis, älä käännä työtä, vaan 

jatka neulomista työn oikealla puolella. 

Jatka neulomista tähän tapaan ja toista kerroksia 2–3, kunnes huivin pituus on n. 220 cm. Voit halutessasi tehdä 

huivista myös lyhyemmän tai jatkaa neulomista niin pitkään, kuin kerästä lankaa riittää. 

 

Päättely ja viimeistely 

Aloita silmukoiden päättely työn oikeasta reunasta: *vedä 1. silmukkalenkki seuraavan yli (= työstä kaventuu 

1 s) * ja toista *–* kerroksen loppuun. Katkaise lanka kahden silmukkalenkin päästä, avaa lenkit suoriksi 

leikkaamalla varovasti silmukan välistä sitä koossa pitävä sidelanka ja vedä loppulanka silmukkalenkin läpi. 

Päättele langanpäät työn nurjalle puolelle. Ompele langanpäät vielä ompelulangalla muutamalla pistolla kiinni, 

jotta ne eivät purkaannu käytössä. 

 

 
Kirjavia Puffy-huiveja väreissä Lakritsijäätelö (5925) ja Hattara (5863) sekä 

yksivärisiä Puffy-huiveja väreissä Vaalea pinkki (185), Hiekka (262) ja Vaaleansininen (183). 

 

Malli ja ohje: Lankamaailma 

Lankojen myynti: Lankamaailma, www.lankamaailma.fi 

Ohjetiedustelut: posti@lankamaailma.fi 


